

民間資金等活用事業推進委員会第14回総合部会

議事次第

平成19年6月15日(金)

13:00～15:00

合同庁舎4号館4階第4特別会議室

1 開会

2 議事

(1) VFM評価について

(2) その他

3 閉会

< 配布資料 >

資料1 - 1 VFM (Value For Money) に関するガイドライン (平成13年7月27日) の一部改定及びその解説 (案)

資料1 - 2 VFM (Value For Money) に関するガイドライン (平成13年7月27日) の一部改定及びその解説 (案) (見え消し版)

資料1 - 3 第13回総合部会資料2と公開意見募集 (パブリックコメント) 時の新旧対照表

資料1 - 4 公開意見募集 (パブリックコメント) の意見等について (VFM)

資料2 - 1 審査方法に関するプロセスガイドラインの改定について (案)

資料2 - 2 審査方法に関するプロセスガイドラインの改定について (案) (見え消し版)

資料2 - 3 第13回総合部会資料3 - 1と公開意見募集 (パブリックコメント) 時の新旧対照表

資料2 - 4 公開意見募集 (パブリックコメント) の意見等について (プロセス)

資料3 総合評価に関するプロセスガイドラインの改定について (案)

参考資料1 - 1 「VFM (Value For Money) に関するガイドラインの一部改定及びその解説 (案)」及び「PFI事業実施プロセスに関するガイドライン」の改定案に対する公開意見募集について

参考資料1 - 2 「VFM (Value For Money) に関するガイドラインの一部改定及びその解説 (案)」及び「PFI事業実施プロセスに関するガイドライン」の改定案に対する公開意見募集の趣旨について

参考資料2 資料1に係る提出意見 (美原専門委員)

参考資料3 「PFI推進委員会中間報告」フォローアップ

参考資料4 「PFI推進委員会中間報告」

参考資料5 民間資金等活用事業推進委員会総合部会 委員名簿

参考資料6 民間資金等活用事業推進委員会 委員名簿 専門委員名簿